Муниципальное образование «Кизнерский район»

Удмуртской Республики
	[image: image1.png]

	Удмурт Элькунысь
«Кизнер ёрос» муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 ноября  2014 года                                                                                          №   41

пос. Кизнер

	Об утверждении заключения результатов

публичных слушаний по проекту решения Кизнерского районного Совета депутатов о бюджете муниципального образования «Кизнерский район»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Кизнерский район», утвержденным решением Кизнерского районного Совета депутатов от 24.11.2010 г. № 29/5-1, руководствуясь Уставом Кизнерского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Кизнерского районного Совета депутатов о бюджете муниципального образования «Кизнерский район»  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

           2. Опубликовать (обнародовать) заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский район».

 Глава муниципального образования

«Кизнерский район»                                                                                            А.И.Плотников

Проект подготовил: П.Б. Горбунов